
02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RESOL.1648/23 INGRESO MUSICA PRIMARIA

CAB Nº 168 - LONCOPUE
RESOL.1648/23 INGRESO MUSICA PRIMARIA
DO3 - Maestra de Música Primaria - DM3 - Maestro Especial de Música 
Jornada Extendida

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

22593835 MOYA, MIGUEL ALEJANDRO 10673 9,00 8,24 3,00 1,00 3,00 3,00 1,10 0,00 3,00 31,341

27979654 MANRIQUEZ, CRISTIAN JESUS 19800 9,00 7,80 0,00 0,90 3,00 3,00 1,90 0,00 0,00 25,602

30080200 HERMOSILLA, MATIAS SEBASTIAN 20712 
TMUS

9,00 7,17 0,40 1,00 3,00 3,00 0,10 0,00 0,25 23,923

37604829 DIFFEL, ROCIO DEL VALLE L/D MUS 9,00 9,31 0,00 0,20 0,75 0,75 0,75 0,00 0,00 20,764

39130861 SALAZAR CRIVANI, CRISTHIAN GABRIEL L/D MUS 9,00 8,47 0,00 0,10 0,50 0,50 0,10 0,00 0,00 18,675
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02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RESOL.1648/23 INGRESO MUSICA PRIMARIA

CAB Nº 052 -  ALUMINÉ.
RESOL.1648/23 INGRESO MUSICA PRIMARIA
DO3 - Maestra de Música Primaria - DM3 - Maestro Especial de Música 
Jornada Extendida

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

31643332 GARCIA, SOLANGE ELISABETH 8446 9,00 8,79 2,60 1,00 3,00 3,00 2,25 2,00 3,00 34,641

23989135 ERRECART, ALEJANDRA 252 E 
TMED

9,00 7,35 2,40 1,10 3,00 3,00 3,00 3,00 2,75 34,602

31962415 SOLANO, PABLO FACUNDO 16771 9,00 7,94 1,40 0,50 1,00 1,00 0,00 2,00 0,00 22,843

29159415 TURCO, CESAR FERNANDO L/D MUS 9,00 7,91 3,00 0,20 0,25 0,25 0,00 1,00 0,00 21,614

37757806 COLLUEQUE, NAHUEL FACUNDO L/D MUS 9,00 8,42 0,00 0,30 1,25 1,25 0,00 0,00 0,00 20,225

39683055 VELAZQUEZ SANDOVAL, MELINA L/D MUS 9,00 8,32 0,00 0,20 1,00 1,00 0,35 0,00 0,00 19,876

37034225 GONZALEZ GUZMAN, JULIETA DANIELA L/D MUS 9,00 8,67 0,60 0,10 0,50 0,50 0,45 0,00 0,00 19,827
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02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RESOL.1648/23 INGRESO MUSICA PRIMARIA

CAB Nº 187 - JUNÍN DE LOS ANDES
RESOL.1648/23 INGRESO MUSICA PRIMARIA
DO3 - Maestra de Música Primaria - DM3 - Maestro Especial de Música 
Jornada Extendida

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

25725235 STEFANI, ANA ELIZABETH 12819 
TMED

9,00 8,27 3,00 1,90 3,00 3,00 3,00 2,00 3,00 36,171

25599397 URRUTIA, SILVINA BEATRIZ EX TMUS 9,00 8,18 2,00 1,00 3,00 3,00 3,00 3,00 2,25 34,432

25911283 CONTRERAS, GABRIEL RENE 16224 9,00 8,65 2,80 1,70 1,75 1,75 1,75 0,00 3,00 30,403

31456881 ANDRADA, NOELIA SOLEDAD 13650 9,00 7,39 2,80 1,50 1,25 1,25 1,00 0,00 3,00 27,194

29385924 NUARTE VERA, MARIANO FERNANDO 9435 9,00 7,76 2,00 0,60 3,00 3,00 1,75 0,00 0,00 27,115

28234178 MUÑOZ, ALEJANDRA MARIA LORENA 14596 9,00 8,22 0,40 1,00 3,00 3,00 1,10 0,00 0,25 25,976

34388824 PAINEFILU, JOSE ANDRES 12478 9,00 7,36 2,00 0,50 2,75 2,75 0,60 0,00 0,00 24,967

40183179 GONZALEZ, BRENDA  ARACELI 23018 9,00 8,90 0,40 0,40 1,75 1,75 0,30 2,00 0,00 24,508

38880721 CATTANEO, SANTIAGO JOAQUIN L/D MUS 9,00 8,91 1,00 0,10 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 22,019

36563214 BELMAR CABRERA, EDGARDO ANDRES 21301 9,00 8,00 0,00 0,50 1,50 1,50 0,05 0,00 0,00 20,5510

41010253 SOLIS, EDGARDO SEBASTIAN L/D 
TMUS

9,00 8,99 0,40 0,10 0,75 0,75 0,00 0,00 0,25 20,2411

32975945 VARGAS, MARTIN GERMAN L/D MUS 9,00 9,35 0,20 0,10 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 19,6512

37461606 DA RODDA, ROSARIO BRIGITTE L/D MUS 9,00 7,25 0,20 0,30 1,00 1,00 0,35 0,00 0,00 19,1013

38039105 LEDESMA DELVALLE, FACUNDO L/D MUS 9,00 8,00 0,40 0,20 0,50 0,50 0,10 0,00 0,00 18,7014
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02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RESOL.1648/23 INGRESO MUSICA PRIMARIA

CAB Nº 187 - JUNÍN DE LOS ANDES
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02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RESOL.1648/23 INGRESO MUSICA PRIMARIA

CAB Nº 240   PLOTTIER
RESOL.1648/23 INGRESO MUSICA PRIMARIA
DO3 - Maestra de Música Primaria - DM3 - Maestro Especial de Música 
Jornada Extendida
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02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RESOL.1648/23 INGRESO MUSICA PRIMARIA

CAB Nº 240   PLOTTIER
DO3 - Maestra de Música Primaria - DM3 - Maestro Especial de Música 
Jornada Extendida

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

28685176 CIA, ANAHI 10896 
TEE

9,00 7,56 3,00 1,80 3,00 3,00 2,35 0,00 3,00 32,711

33476832 HIDALGO, EDGARDO GABRIEL 7828 9,00 8,56 2,60 1,10 3,00 3,00 0,50 0,00 3,00 30,762

29795602 BIONDELLI, DIEGO ESTEBAN 16219 9,00 8,11 3,00 0,70 3,00 3,00 0,35 0,00 3,00 30,163

35968729 CONCHA, CARINA ELISABET 20986 9,00 8,76 2,00 0,20 2,75 2,75 2,10 0,00 2,25 29,814

25087008 GONZALEZ, MARISA LAURA 11360 9,00 8,25 0,00 1,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 27,255

32090554 VAZQUEZ, YANINA ELISABET 19384 9,00 8,38 1,40 0,70 3,00 3,00 0,05 0,00 1,50 27,036

28485438 PEREZ, MATIAS LUCAS 20663 9,00 8,35 1,20 1,00 3,00 3,00 0,15 0,00 1,25 26,957

33566851 DE LUCA, MAILÉN 20748 9,00 8,25 0,00 1,00 2,75 2,75 0,90 0,00 0,00 24,658

33393001 SANCHEZ, SANTIAGO HERNAN 13689 9,00 8,56 0,20 0,60 2,25 2,25 0,35 0,00 0,00 23,219

36800379 LUGE, CRISTIAN 8623 9,00 8,41 0,80 0,50 1,25 1,25 0,40 0,00 0,75 22,3610

32746371 CANINI, LAUTARO LIU 21485 9,00 8,15 0,40 0,40 2,00 2,00 0,10 0,00 0,25 22,3011

41978965 BRAVO MARTINEZ, FABRIZIO AGUSTÍN L/D MUS 9,00 9,00 0,20 0,30 0,75 0,75 0,35 0,00 0,00 20,3512

37994861 PEREZ CARRIO, MANUEL L/D MUS 9,00 9,20 0,00 0,10 0,50 0,50 0,40 0,00 0,00 19,7013

38482951 DAYUB, , MILAGROS ALLIA L/D MUS 9,00 9,55 0,60 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 19,6514

40988438 TELECHEA, FLORENCIA DEL CARMEN L/D MUS 9,00 8,61 0,40 0,10 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 19,3615

41590321 MARDONES, MANUELA SOFIA L/D MUS 9,00 8,38 0,20 0,10 0,75 0,75 0,00 0,00 0,00 19,1816
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02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RESOL.1648/23 INGRESO MUSICA PRIMARIA

CAB Nº 240   PLOTTIER
DO3 - Maestra de Música Primaria - DM3 - Maestro Especial de Música 
Jornada Extendida
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02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RESOL.1648/23 INGRESO MUSICA PRIMARIA

CAB Nº 345   CHOS MALAL
RESOL.1648/23 INGRESO MUSICA PRIMARIA
DO3 - Maestra de Música Primaria - DM3 - Maestro Especial de Música 
Jornada Extendida
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02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RESOL.1648/23 INGRESO MUSICA PRIMARIA

CAB Nº 345   CHOS MALAL
DO3 - Maestra de Música Primaria - DM3 - Maestro Especial de Música 
Jornada Extendida

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

24606936 PINO, DINA SANDRA JUDITH 7211 
TMED

9,00 9,21 1,20 2,10 3,00 3,00 3,00 3,00 1,25 34,761

23989135 ERRECART, ALEJANDRA 252 E 
TMED

9,00 7,35 2,40 1,10 3,00 3,00 3,00 3,00 2,75 34,602

31138547 BENEITO, LORENA PAOLA ANDREA 17513 9,00 8,63 2,80 0,30 3,00 3,00 1,50 0,75 3,00 31,983

31830045 APEZTEGUIA  RISSO, SEBASTIAN JOSE 6894 T 
SUP

9,00 7,99 3,00 1,40 3,00 3,00 2,25 1,00 0,00 30,644

28557989 NAVARRO, GISELA CAROLINA 17515 
TMED

9,00 8,08 1,20 1,40 3,00 3,00 3,00 0,00 1,25 29,935

29149830 HERRERA, BENEDICTA CECILIA 19970 9,00 8,36 0,40 1,00 3,00 3,00 1,70 1,70 0,25 28,416

36841228 GUERRERO, MARILIN MILENA 20268 
TMED

9,00 8,73 1,20 0,90 2,00 2,00 1,10 0,75 1,25 26,937

35493684 OJEDA, SILVIA DEL CARMEN 20352 9,00 7,45 0,60 1,10 1,75 1,75 1,50 2,00 0,50 25,658

34173863 SILVA, SABRINA NATALI 11609 9,00 9,05 1,20 0,50 1,75 1,75 1,00 0,00 1,25 25,509

36679638 PARADA, SILVANA ANAHI 20351 9,00 8,40 0,20 0,40 2,75 2,75 0,50 0,00 0,00 24,0010

36435238 CONTRERAS, MYRIAM JUDITH 12370 9,00 8,64 0,40 0,90 1,25 1,25 0,85 0,00 0,25 22,5411

36257246 REYES CANDIA, NAIR AYELEN 7795 9,00 7,70 0,60 0,60 1,50 1,50 0,00 0,00 0,50 21,4012

36840665 VALLEJOS, LIWEN SHAKIN 7478 9,00 8,24 0,00 0,60 1,75 1,75 0,00 0,00 0,00 21,3413

34274195 MORALES, LILIANA ROSA 21952 9,00 8,17 0,20 0,30 1,25 1,25 0,20 0,00 0,00 20,3714

38430122 HERNANDEZ, MAIRA BEATRIZ L/D MUS 9,00 8,01 0,20 0,20 0,75 0,75 0,00 0,00 0,00 18,9115

40295074 PEZOA, NATALIA MAGALI L/D MUS 9,00 8,38 0,00 0,00 0,25 0,25 0,05 0,00 0,00 17,9316
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02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RESOL.1648/23 INGRESO MUSICA PRIMARIA

CAB Nº 345   CHOS MALAL
DO3 - Maestra de Música Primaria - DM3 - Maestro Especial de Música 
Jornada Extendida

DO6 - Maestro Especial de Música - Escuela Albergue
DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

24606936 PINO, DINA SANDRA JUDITH 7211 
TMED

9,00 9,21 1,20 1,20 3,00 3,00 3,00 3,00 1,25 33,861

23989135 ERRECART, ALEJANDRA 252 E 
TMED

9,00 7,35 2,40 0,20 3,00 3,00 3,00 2,00 2,75 32,702

31830045 APEZTEGUIA  RISSO, SEBASTIAN JOSE 6894 T 
SUP

9,00 7,99 3,00 1,40 3,00 3,00 2,25 1,00 0,00 30,643

28557989 NAVARRO, GISELA CAROLINA 17515 
TMED

9,00 8,08 1,20 1,20 3,00 3,00 3,00 0,00 1,25 29,734

29149830 HERRERA, BENEDICTA CECILIA 19970 9,00 8,36 0,40 0,50 3,00 3,00 1,70 1,70 0,25 27,915

36841228 GUERRERO, MARILIN MILENA 20268 
TMED

9,00 8,73 1,20 0,20 2,00 2,00 1,10 0,75 1,25 26,236

34173863 SILVA, SABRINA NATALI 11609 9,00 9,05 1,20 0,50 1,75 1,75 1,00 0,00 1,25 25,507

35493684 OJEDA, SILVIA DEL CARMEN 20352 9,00 7,45 0,60 0,70 1,75 1,75 1,50 2,00 0,50 25,258

36679638 PARADA, SILVANA ANAHI 20351 9,00 8,40 0,20 0,10 2,75 2,75 0,50 0,00 0,00 23,709

36435238 CONTRERAS, MYRIAM JUDITH 12370 9,00 8,64 0,40 0,20 1,25 1,25 0,85 0,00 0,25 21,8410

38430122 HERNANDEZ, MAIRA BEATRIZ L/D MUS 9,00 8,01 0,20 0,00 0,75 0,75 0,00 0,00 0,00 18,7111

40295074 PEZOA, NATALIA MAGALI L/D MUS 9,00 8,38 0,00 0,00 0,25 0,25 0,05 0,00 0,00 17,9312
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02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RESOL.1648/23 INGRESO MUSICA PRIMARIA
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02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RESOL.1648/23 INGRESO MUSICA PRIMARIA

CAB Nº 104   VILLA LA ANGOSTURA
RESOL.1648/23 INGRESO MUSICA PRIMARIA
DO3 - Maestra de Música Primaria - DM3 - Maestro Especial de Música 
Jornada Extendida

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

28485008 GUZMAN HEREDIA, ENRIQUE FERNANDO 16827 9,00 8,98 3,00 1,10 3,00 3,00 0,65 0,00 3,00 31,731

25087008 GONZALEZ, MARISA LAURA 11360 9,00 8,25 0,00 1,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 27,252

25505364 PUNTONET, MARTIN ARIEL 9825 9,00 8,29 3,00 0,70 1,75 1,75 0,95 0,00 0,00 25,443

24082975 ROCATTI, GASTON LEONIDAS L/D MUS 9,00 7,00 3,00 0,10 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 20,104
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02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RESOL.1648/23 INGRESO MUSICA PRIMARIA

CAB Nº 040   ANDACOLLO
RESOL.1648/23 INGRESO MUSICA PRIMARIA
DO3 - Maestra de Música Primaria - DM3 - Maestro Especial de Música 
Jornada Extendida
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02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RESOL.1648/23 INGRESO MUSICA PRIMARIA

CAB Nº 040   ANDACOLLO
DO3 - Maestra de Música Primaria - DM3 - Maestro Especial de Música 
Jornada Extendida

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

24606936 PINO, DINA SANDRA JUDITH 7211 
TMED

9,00 9,21 1,20 2,10 3,00 3,00 3,00 3,00 1,25 34,761

31643332 GARCIA, SOLANGE ELISABETH 8446 9,00 8,79 2,60 1,00 3,00 3,00 2,25 2,00 3,00 34,642

31830045 APEZTEGUIA  RISSO, SEBASTIAN JOSE 6894 T 
SUP

9,00 7,99 3,00 1,40 3,00 3,00 2,25 1,00 0,00 30,643

28557989 NAVARRO, GISELA CAROLINA 17515 
TMED

9,00 8,08 1,20 1,40 3,00 3,00 3,00 0,00 1,25 29,934

29149830 HERRERA, BENEDICTA CECILIA 19970 9,00 8,36 0,40 1,00 3,00 3,00 1,70 1,70 0,25 28,415

36841228 GUERRERO, MARILIN MILENA 20268 
TMED

9,00 8,73 1,20 0,90 2,00 2,00 1,10 0,75 1,25 26,936

35493684 OJEDA, SILVIA DEL CARMEN 20352 9,00 7,45 0,60 1,10 1,75 1,75 1,50 2,00 0,50 25,657

34173863 SILVA, SABRINA NATALI 11609 9,00 9,05 1,20 0,50 1,75 1,75 1,00 0,00 1,25 25,508

34388824 PAINEFILU, JOSE ANDRES 12478 9,00 7,36 2,00 0,50 2,75 2,75 0,60 0,00 0,00 24,969

33191999 ORTIZ, NESTOR IVAN 4667 9,00 7,90 0,40 0,60 2,75 2,75 0,25 0,00 0,25 23,9010

36435238 CONTRERAS, MYRIAM JUDITH 12370 9,00 8,64 0,40 0,90 1,25 1,25 0,85 0,00 0,25 22,5411

36257246 REYES CANDIA, NAIR AYELEN 7795 9,00 7,70 0,60 0,60 1,50 1,50 0,00 0,00 0,50 21,4012

36840665 VALLEJOS, LIWEN SHAKIN 7478 9,00 8,24 0,00 0,60 1,75 1,75 0,00 0,00 0,00 21,3413

34274195 MORALES, LILIANA ROSA 21952 9,00 8,17 0,20 0,30 1,25 1,25 0,20 0,00 0,00 20,3714

38430122 HERNANDEZ, MAIRA BEATRIZ L/D MUS 9,00 8,01 0,20 0,20 0,75 0,75 0,00 0,00 0,00 18,9115

40295074 PEZOA, NATALIA MAGALI L/D MUS 9,00 8,38 0,00 0,00 0,25 0,25 0,05 0,00 0,00 17,9316
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02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RESOL.1648/23 INGRESO MUSICA PRIMARIA

CAB Nº 040   ANDACOLLO
DO3 - Maestra de Música Primaria - DM3 - Maestro Especial de Música 
Jornada Extendida

DO6 - Maestro Especial de Música - Escuela Albergue
DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

24606936 PINO, DINA SANDRA JUDITH 7211 
TMED

9,00 9,21 1,20 1,20 3,00 3,00 3,00 3,00 1,25 33,861

31643332 GARCIA, SOLANGE ELISABETH 8446 9,00 8,79 2,60 0,00 3,00 3,00 2,25 0,00 3,00 31,642

31830045 APEZTEGUIA  RISSO, SEBASTIAN JOSE 6894 T 
SUP

9,00 7,99 3,00 1,40 3,00 3,00 2,25 1,00 0,00 30,643

28557989 NAVARRO, GISELA CAROLINA 17515 
TMED

9,00 8,08 1,20 1,20 3,00 3,00 3,00 0,00 1,25 29,734

29149830 HERRERA, BENEDICTA CECILIA 19970 9,00 8,36 0,40 0,50 3,00 3,00 1,70 1,70 0,25 27,915

36841228 GUERRERO, MARILIN MILENA 20268 
TMED

9,00 8,73 1,20 0,20 2,00 2,00 1,10 0,75 1,25 26,236

34173863 SILVA, SABRINA NATALI 11609 9,00 9,05 1,20 0,50 1,75 1,75 1,00 0,00 1,25 25,507

35493684 OJEDA, SILVIA DEL CARMEN 20352 9,00 7,45 0,60 0,70 1,75 1,75 1,50 2,00 0,50 25,258

34388824 PAINEFILU, JOSE ANDRES 12478 9,00 7,36 2,00 0,20 2,75 2,75 0,60 0,00 0,00 24,669

33191999 ORTIZ, NESTOR IVAN 4667 9,00 7,90 0,40 0,20 2,75 2,75 0,25 0,00 0,25 23,5010

36435238 CONTRERAS, MYRIAM JUDITH 12370 9,00 8,64 0,40 0,20 1,25 1,25 0,85 0,00 0,25 21,8411

38430122 HERNANDEZ, MAIRA BEATRIZ L/D MUS 9,00 8,01 0,20 0,00 0,75 0,75 0,00 0,00 0,00 18,7112

40295074 PEZOA, NATALIA MAGALI L/D MUS 9,00 8,38 0,00 0,00 0,25 0,25 0,05 0,00 0,00 17,9313
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02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RESOL.1648/23 INGRESO MUSICA PRIMARIA

CAB Nº 040   ANDACOLLO
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02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RESOL.1648/23 INGRESO MUSICA PRIMARIA

CAB Nº 049   PLAZA HUINCUL
RESOL.1648/23 INGRESO MUSICA PRIMARIA
DO3 - Maestra de Música Primaria - DM3 - Maestro Especial de Música 
Jornada Extendida

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

34220740 RODRIGUEZ, CARLOS 20755 9,00 7,43 0,20 0,80 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 26,431

26426424 AGUILERA, PABLO ALEJANDRO 12321 9,00 7,39 0,20 0,70 2,25 2,25 0,05 0,00 0,00 21,842
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02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RESOL.1648/23 INGRESO MUSICA PRIMARIA

CAB Nº  239 - CENTENARIO
RESOL.1648/23 INGRESO MUSICA PRIMARIA
DO3 - Maestra de Música Primaria - DM3 - Maestro Especial de Música 
Jornada Extendida

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

22593835 MOYA, MIGUEL ALEJANDRO 10673 9,00 8,24 3,00 1,00 3,00 3,00 1,10 0,00 3,00 31,341

21847444 MAIDA, SILVINA ANALIA 20261 9,00 8,50 3,00 0,90 3,00 3,00 0,45 0,00 0,00 27,852

31456881 ANDRADA, NOELIA SOLEDAD 13650 9,00 7,39 2,80 1,50 1,25 1,25 1,00 0,00 3,00 27,193

31099489 PARRA, MARIO DANIEL 8692 9,00 7,99 1,20 0,90 3,00 3,00 0,10 0,00 1,25 26,444

36800244 MARTINEZ, MATIAS EMANUEL 8253 9,00 9,06 0,40 0,70 1,25 1,25 1,10 2,00 0,25 25,015

36372136 CAITRU, MARICEL ADRIANA 10016 9,00 8,07 0,60 0,70 2,25 2,25 1,10 0,00 0,50 24,476

27057408 TONN, SILVANA ELENA 8803 
TMUS

9,00 8,20 0,60 0,80 2,25 2,25 0,60 0,00 0,50 24,207

33952860 REARTE, FERNANDA MARINA 8167 9,00 8,88 0,00 0,60 2,00 2,00 1,50 0,00 0,00 23,988

33191999 ORTIZ, NESTOR IVAN 4667 9,00 7,90 0,40 0,60 2,75 2,75 0,25 0,00 0,25 23,909

19051862 ROMERO GUENUER, NELSON JAVIER 8825 9,00 8,53 0,40 0,70 2,25 2,25 0,35 0,00 0,25 23,7310

41347924 MUÑOZ, ENZO EMILIANO 21632 9,00 8,70 0,20 0,40 1,00 1,00 0,95 0,00 0,00 21,2511

40217362 LAZARTE GEORGIEFF, MELISA ESTHER L/D  
MUS

9,00 8,84 0,60 0,10 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 19,0412
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Listado con Período de Reclamo Agotado

RESOL.1648/23 INGRESO MUSICA PRIMARIA

CAB Nº 332 LA BUITRERA PICUNCHES
RESOL.1648/23 INGRESO MUSICA PRIMARIA
DO3 - Maestra de Música Primaria - DM3 - Maestro Especial de Música 
Jornada Extendida

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

27979654 MANRIQUEZ, CRISTIAN JESUS 19800 9,00 7,80 0,00 0,90 3,00 3,00 1,90 0,00 0,00 25,601

30965931 RIFFO, RODRIGO MARCOS GUSTAVO 20412 9,00 8,81 0,00 0,70 3,00 3,00 0,30 0,00 0,00 24,812

30072514 DIAZ, LUIS DANIEL 7602 9,00 8,64 0,00 0,90 2,50 2,50 0,70 0,00 0,00 24,243

33030247 MONTORO, ANGEL ISAIAS 10569 
EX-TMU
S

9,00 8,35 0,20 0,00 1,75 1,75 1,65 0,00 0,00 22,704

37946886 LLANCAFILA, JENNIFER JACQUELINE 9579 9,00 7,89 0,20 0,70 2,00 2,00 0,10 0,40 0,00 22,295

36376236 SAMBUEZA, MIGUEL EMILIO 10021 9,00 7,42 0,00 0,70 1,75 1,75 0,75 0,00 0,00 21,376

37604829 DIFFEL, ROCIO DEL VALLE L/D MUS 9,00 9,31 0,00 0,20 0,75 0,75 0,75 0,00 0,00 20,767

33942855 BALAGUER, CLAUDIO RODRIGO L/D MUS 9,00 8,17 1,00 0,20 0,75 0,75 0,35 0,00 0,00 20,228
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28685176 CIA, ANAHI 10896 
TEE

9,00 7,56 3,00 1,80 3,00 3,00 2,35 0,00 3,00 32,711

31138547 BENEITO, LORENA PAOLA ANDREA 17513 9,00 8,63 2,80 0,30 3,00 3,00 1,50 0,75 3,00 31,982

31528793 PALOMO, GRACIELA CELESTE 3562 9,00 7,72 2,20 1,40 3,00 3,00 2,30 0,00 2,50 31,123

33476832 HIDALGO, EDGARDO GABRIEL 7828 9,00 8,56 2,60 1,10 3,00 3,00 0,50 0,00 3,00 30,764

25911283 CONTRERAS, GABRIEL RENE 16224 9,00 8,65 2,80 1,70 1,75 1,75 1,75 0,00 3,00 30,405

29795602 BIONDELLI, DIEGO ESTEBAN 16219 9,00 8,11 3,00 0,70 3,00 3,00 0,35 0,00 3,00 30,166

35968729 CONCHA, CARINA ELISABET 20986 9,00 8,76 2,00 0,20 2,75 2,75 2,10 0,00 2,25 29,817

21847444 MAIDA, SILVINA ANALIA 20261 9,00 8,50 3,00 0,90 3,00 3,00 0,45 0,00 0,00 27,858

32090554 VAZQUEZ, YANINA ELISABET 19384 9,00 8,38 1,40 0,70 3,00 3,00 0,05 0,00 1,50 27,039

31099489 PARRA, MARIO DANIEL 8692 9,00 7,99 1,20 0,90 3,00 3,00 0,10 0,00 1,25 26,4410

36800244 MARTINEZ, MATIAS EMANUEL 8253 9,00 9,06 0,40 0,70 1,25 1,25 1,10 2,00 0,25 25,0111

33566851 DE LUCA, MAILÉN 20748 9,00 8,25 0,00 1,00 2,75 2,75 0,90 0,00 0,00 24,6512

36372136 CAITRU, MARICEL ADRIANA 10016 9,00 8,07 0,60 0,70 2,25 2,25 1,10 0,00 0,50 24,4713

27057408 TONN, SILVANA ELENA 8803 
TMUS

9,00 8,20 0,60 0,80 2,25 2,25 0,60 0,00 0,50 24,2014

36693204 MENDOZA, FACUNDO JOSE 12778 9,00 7,85 0,20 0,90 3,00 3,00 0,05 0,00 0,00 24,0015

33952860 REARTE, FERNANDA MARINA 8167 9,00 8,88 0,00 0,60 2,00 2,00 1,50 0,00 0,00 23,9816
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19051862 ROMERO GUENUER, NELSON JAVIER 8825 9,00 8,53 0,40 0,70 2,25 2,25 0,35 0,00 0,25 23,7317

33393001 SANCHEZ, SANTIAGO HERNAN 13689 9,00 8,56 0,20 0,60 2,25 2,25 0,35 0,00 0,00 23,2118

36800379 LUGE, CRISTIAN 8623 9,00 8,41 0,80 0,50 1,25 1,25 0,40 0,00 0,75 22,3619

32746371 CANINI, LAUTARO LIU 21485 9,00 8,15 0,40 0,40 2,00 2,00 0,10 0,00 0,25 22,3020

36563214 BELMAR CABRERA, EDGARDO ANDRES 21301 9,00 8,00 0,00 0,50 1,50 1,50 0,05 0,00 0,00 20,5521

34595135 FERNANDEZ, JUAN MATIAS L/D MUS 9,00 8,58 1,20 0,10 0,50 0,50 0,50 0,00 0,00 20,3822

41978965 BRAVO MARTINEZ, FABRIZIO AGUSTÍN L/D MUS 9,00 9,00 0,20 0,30 0,75 0,75 0,35 0,00 0,00 20,3523

37757806 COLLUEQUE, NAHUEL FACUNDO L/D MUS 9,00 8,42 0,00 0,30 1,25 1,25 0,00 0,00 0,00 20,2224

38887110 SALINAS, GERMAN ALEXANDER L/D MUS 9,00 8,40 0,00 0,10 1,00 1,00 0,60 0,00 0,00 20,1025

39683055 VELAZQUEZ SANDOVAL, MELINA L/D MUS 9,00 8,32 0,00 0,20 1,00 1,00 0,35 0,00 0,00 19,8726

37858080 DELGADO, IVANA ROCIO L/D  
MUS

9,00 8,33 0,00 0,20 1,00 1,00 0,30 0,00 0,00 19,8327

33918866 CULLIQUEO FRANZ, DELFOR MARTIN L/D MUS 9,00 7,83 0,00 0,10 1,25 1,25 0,40 0,00 0,00 19,8328

37994861 PEREZ CARRIO, MANUEL L/D MUS 9,00 9,20 0,00 0,10 0,50 0,50 0,40 0,00 0,00 19,7029

38482951 DAYUB, , MILAGROS ALLIA L/D MUS 9,00 9,55 0,60 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 19,6530

40488715 PAZ, MARIA AGUSTINA L/D MUS 9,00 9,20 0,80 0,10 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 19,6031

95135107 CASANOVA BASUALTO, CLAUDIA 
KATHERINE SOLANGE

L/D  
MUS

9,00 8,92 0,20 0,10 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 19,2232
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41590321 MARDONES, MANUELA SOFIA L/D MUS 9,00 8,38 0,20 0,10 0,75 0,75 0,00 0,00 0,00 19,1833

37461606 DA RODDA, ROSARIO BRIGITTE L/D MUS 9,00 7,25 0,20 0,30 1,00 1,00 0,35 0,00 0,00 19,1034

40217362 LAZARTE GEORGIEFF, MELISA ESTHER L/D  
MUS

9,00 8,84 0,60 0,10 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 19,0435

26108296 BELICH, PATRICIA MARINA L/D  
MUS

9,00 8,76 0,00 0,00 0,25 0,25 0,20 0,00 0,00 18,4636

41911022 DIAZ CATEPILLAN,  ROCIO ARACELI L/D MUS 9,00 8,64 0,20 0,00 0,25 0,25 0,10 0,00 0,00 18,4437

40212453 OJEDA,  PABLO AGUSTIN L/D MUS 9,00 8,10 0,40 0,10 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 18,1038

35037767 MORALES, MAXIMILIANO JOSE L/D MUS 9,00 8,31 0,00 0,00 0,25 0,25 0,10 0,00 0,00 17,9139
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RESOL.1648/23 INGRESO MUSICA PRIMARIA

CAB N° 314 - RINCÓN DE LOS SAUCES
RESOL.1648/23 INGRESO MUSICA PRIMARIA
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27322727 CARINAO, LUCAS HUMBERTO 9519 9,00 7,73 0,40 0,80 2,25 2,25 0,40 0,00 0,25 23,081
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RESOL.1648/23 INGRESO MUSICA PRIMARIA
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30520306 RUIZ, GISELA YANINA 20656 9,00 8,55 2,00 0,90 2,50 2,50 0,55 0,00 0,00 26,001

30965931 RIFFO, RODRIGO MARCOS GUSTAVO 20412 9,00 8,81 0,00 0,70 3,00 3,00 0,30 0,00 0,00 24,812

30072514 DIAZ, LUIS DANIEL 7602 9,00 8,64 0,00 0,90 2,50 2,50 0,70 0,00 0,00 24,243

30080200 HERMOSILLA, MATIAS SEBASTIAN 20712 
TMUS

9,00 7,17 0,40 1,00 3,00 3,00 0,10 0,00 0,25 23,924

27322727 CARINAO, LUCAS HUMBERTO 9519 9,00 7,73 0,40 0,80 2,25 2,25 0,40 0,00 0,25 23,085

33030247 MONTORO, ANGEL ISAIAS 10569 
EX-TMU
S

9,00 8,35 0,20 0,00 1,75 1,75 1,65 0,00 0,00 22,706

37946886 LLANCAFILA, JENNIFER JACQUELINE 9579 9,00 7,89 0,20 0,70 2,00 2,00 0,10 0,40 0,00 22,297

39027104 VILAR, AGUSTIN   EZEQUIEL  L/D 
MUS

9,00 8,96 1,00 0,30 1,25 1,25 0,05 0,00 0,00 21,818

38728834 MATEOS GARCIA, SANTIAGO 21979 9,00 8,16 1,20 0,40 1,25 1,25 0,30 0,00 0,00 21,569

36376236 SAMBUEZA, MIGUEL EMILIO 10021 9,00 7,42 0,00 0,70 1,75 1,75 0,75 0,00 0,00 21,3710

33942855 BALAGUER, CLAUDIO RODRIGO L/D MUS 9,00 8,17 1,00 0,20 0,75 0,75 0,35 0,00 0,00 20,2211

38504413 OYOLA, VALENTIN L/D MUS 9,00 8,70 0,60 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 18,8012

41426654 MUHLEGG, FRANCO ALEJANDRO L/D MUS 9,00 8,56 0,20 0,00 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 18,7613

39130861 SALAZAR CRIVANI, CRISTHIAN GABRIEL L/D MUS 9,00 8,47 0,00 0,10 0,50 0,50 0,10 0,00 0,00 18,6714
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RESOL.1648/23 INGRESO MUSICA PRIMARIA

CAB N° 5 - SAN MARTÍN DE LOS ANDES
RESOL.1648/23 INGRESO MUSICA PRIMARIA
DO3 - Maestra de Música Primaria - DM3 - Maestro Especial de Música 
Jornada Extendida
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Título: 
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25599397 URRUTIA, SILVINA BEATRIZ EX TMUS 9,00 8,18 2,00 1,00 3,00 3,00 3,00 3,00 2,25 34,431

29385924 NUARTE VERA, MARIANO FERNANDO 9435 9,00 7,76 2,00 0,60 3,00 3,00 1,75 0,00 0,00 27,112

28234178 MUÑOZ, ALEJANDRA MARIA LORENA 14596 9,00 8,22 0,40 1,00 3,00 3,00 1,10 0,00 0,25 25,973

40183179 GONZALEZ, BRENDA  ARACELI 23018 9,00 8,90 0,40 0,40 1,75 1,75 0,30 2,00 0,00 24,504

36679638 PARADA, SILVANA ANAHI 20351 9,00 8,40 0,20 0,40 2,75 2,75 0,50 0,00 0,00 24,005

23652309 COTTET, VIVIANA BEATRIZ 19374 9,00 7,72 0,20 1,20 2,00 2,00 0,70 0,00 0,00 22,826

38880721 CATTANEO, SANTIAGO JOAQUIN L/D MUS 9,00 8,91 1,00 0,10 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 22,017

39027104 VILAR, AGUSTIN   EZEQUIEL  L/D 
MUS

9,00 8,96 1,00 0,30 1,25 1,25 0,05 0,00 0,00 21,818

41010253 SOLIS, EDGARDO SEBASTIAN L/D 
TMUS

9,00 8,99 0,40 0,10 0,75 0,75 0,00 0,00 0,25 20,249

37034225 GONZALEZ GUZMAN, JULIETA DANIELA L/D MUS 9,00 8,67 0,60 0,10 0,50 0,50 0,45 0,00 0,00 19,8210

32975945 VARGAS, MARTIN GERMAN L/D MUS 9,00 9,35 0,20 0,10 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 19,6511

40613467 PAILACURA PALACIOS, ESTEBAN 
EDUARDO

L/D  
MUS

9,00 9,11 0,20 0,10 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 18,9112

40615887 BECKER, MARIA SOL L/D MUS 9,00 8,40 0,20 0,10 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 18,7013

38039105 LEDESMA DELVALLE, FACUNDO L/D MUS 9,00 8,00 0,40 0,20 0,50 0,50 0,10 0,00 0,00 18,7014
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RESOL.1648/23 INGRESO MUSICA PRIMARIA

CAB N° 5 - SAN MARTÍN DE LOS ANDES
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